8.122, 22.038, 6.209 e 400 (incluindo os imóveis cadastrados sob o n9 1039,1041 e 1045 --
unidades integradas da antiga sede do Expresso Princesa do Sul S/A.).

5. DO CUSTO DO ALUGUEL

5.1 0 valor mensal do aluguel negociado com o locador será de R$ 26.000,00 (vinte e seis

mil reais), já incluídos quaisquer impostos ou taxas ou outros que incidam sobre o imóvel, a
qualquer título, ou que vier a ser criado durante o prazo de vigência do presente contrato,
estando as despesas com água, esgoto e luz sob responsabilidade de quitação da locatária.